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Aşkın ayı şubata giriş yaptık! 
Biz de havada aşk kokusunun 
dolandığı bu döneme en yakışan 
romantik kokuları derledik
BADE ÇAKAR bade.cakar@sabah.com.tr

AŞKIN 
KOKUSU

ETKİLİ KOKU
İki farklı gül çeşidinden harmanlanarak 
var olan Francis Kurkdjian A la 
Rose’un orta notalarında manolya 
ve menekşenin ferahlatıcı ve zarif 
kokuları ön plana çıkarken son 
notada gülün eşsiz şiirselliği akılda 
kalıyor. Tiziana Terenzi, Comete 
Collection, kuyruklu yıldızlardan 
ilham alıyor. Büyülü ve zarif bir 
buketten oluşan Halley, tekrar tekrar 
koklamak isteyeceğiz, çekici ve güçlü 
bir parfüm. Caudalie, Fleur De Vigne, 
beyaz gül, yalancı karabiber ve karpuz 
notalarının zarafetiyle sedir, mandalina 
ve greyfurtun insana enerji veren 
kokularını bir araya getiriyor. Bond 
No.9, Sevgililer Günü’nde sofistike 
ve hipnotize edici kokusu Gold Coast 
ile gülün karşı konulamaz büyüsüne 
imzasını atıyor. Byfredo, Slow Dance, 
üst notasında, opoponax veya tatlı 
laden reçinesinin ballı ve dumanlı 
notaları zengin bir duygusallık 
sağlarken, amber notası da sarhoş 
edici etki yaratıyor. Prada, La Femme 
Water Splash, ferahlatıcı bir kokuya 
sahip. Sandal Ağacı, mandalina ve 
manolyanın mükemmel birleşimi.

1. PRADA, LA FEMME WATER SPLASH
2. BYFREDO, SLOW DANCE 
3. FRANCIS KURKDJIAN, A LA ROSE
4. CAUDALIE, FLEUR DE VIGNE
5. BOND NO.9, GOLD COAST 
6. TIZIANA TERENZI, HALLEY

KUSURSUZ GÖZ 
ÇEVRESİ

GÖZ ÇEVRESİ SORUNLARINI GİDERMEK 
İÇİN TEK BİR YÖNTEM BULUNMUYOR. 

DOSA MEDİKAL’İN SEKTÖRE SUNDUĞU, 
İSPANYOL MARKASI ULTIM-EYES 

MESO, GÖZ ÇEVRESİNDE OLUŞAN 
TÜM SORUNLARA YANIT VERMEK 

İÇİN GELİŞTİRİLMİŞ YEPYENİ BİR ÜRÜN. 
ULTIM-EYES MESO’YU HASTALARINA 
UYGULAYAN, GÖKHAN HAYTOĞLU 
KLİNİĞİ’NDEN MEDİKAL ESTETİK VE 
TAMAMLAYICI TIP HEKİMİ DR. EZGİ 

ERYILMAZ, YENİ NESİL BU MEZOTERAPİ 
YÖNTEMİNİN ZENGİN VE ETKİN 

İÇERİĞİYLE DİĞER YÖNTEMLERDEN 
AYRILDIĞINI SÖYLÜYOR. ŞİMDİYE 

KADAR ÇOK İYİ SONUÇLAR ALDIĞINI 
VE HASTA MEMNUNİYETİNİN YÜKSEK 

OLDUĞUNU BELİRTEN ERYILMAZ, 
TEDAVİNİN 6 SEANSLIK KÜRLER HALİNDE 

UYGULANMASINI, TAMAMLAYICI 
OLARAK DA ULTIM-EYES KREMİNİN 

KULLANILMASINI ÖNERİYOR. SIKI 
VE AYDINLIK BİR GÖZ ÇEVRESİ İÇİN 

EKSİKSİZ BİR TEDAVİ YÖNTEMİ OLAN 
ULTIM-EYES, İÇERİĞİNDEKİ PEPTİDLER 

VE HİYALÜRONİK ASİT SAYESİNDE 
GÖZ ÇEVRESİNİ SIKILAŞTIRIYOR, NEMİ 

ARTIRIYOR VE KIRIŞIKLIKLARI AZALTIYOR. 
ASETİL TETRAPEPTIT-5 PEPTIDİ İSE ÖDEMİN 

OLUŞUM MEKANİZMALARINA KARŞI 
SAVAŞIP TORBALANMAYI GİDERİYOR; 
AYNI ZAMANDA ELASTİKİYETİ VE CİLT 

PÜRÜZSÜZLÜĞÜNÜ ARTIRIYOR. KAFEİN, 
KOYU HALKALARIN OLUŞMASINI 

ENGELLİYOR. ORGANİK SİLİKON VE C 
VİTAMİNİ, DERMAL MATRİSİ ONARIP CİLDİ 

SIKILAŞTIRIYOR.
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